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                                    با دانلود تحقیق در مورد سنگهای آذرین در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق سنگهای آذرین را با فرمت  word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود  تحقیق سنگهای آذرین ادامه مطالب را بخوانید.
     
    نام فایل:تحقیق در مورد سنگهای آذرین
    فرمت فایل: word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:61 صفحه
    قسمتی از فایل:
    
    
تعریف 
    منظور  از بافت ، شکل و اندازه بلور و رابطه فیزیکی آنها با یکدیگر است که توسط میکروسکوپ مورد  مطالعه قرار میگیرد. بنابراین بافت سنگ آذرین میتواند  مراحل مختلف انجماد نحوه تبلور سنگ آذرین را مشخص  نماید. از این رو بافت سنگهای آذرین بصورت زیر تقسیمبندی میشوند. 
    بافت درشت بلور 
    بافت  درشت بلور به سنگهای آذرینی اختصاص دارد که آرام در اعماق سرد شده و همه بلورها  فرصت کافی برای رشد یافتهاند. در بافت درشت بلور اندازه بلورها بین چند دهم  میلیمتر تا چند سانتیمتر متغیر است. در این بافت به هیچ وجه بخش شیشهای و غیر  متبلور وجود ندارد. اغلب کانی در این بافت ، اتومورف بوده و شکل بلور شناسی خود  را در سنگ حفظ میکنند و بعضی دیگر که حد فاصل کانیهای اتومورف را پر  کردهاند، گزنومورف میباشند.
  بافت دانهای :
  در  این بافت بلورهای گزنومورف کوارتز بصورت منفرد و یا مجتمع فصای بین بلورهای  اتومورف را پر کردهاست. در بافت دانهای فلدسپاتهای پلاژیوکلاز تقریبا اتومورف  میباشند و در بین آنها فلدسپاتهای آلکالن بصورت  گزنومورف و گاهی تقریبا اتومورف دیده میشوند.
    	بافت       پورفیروئید :
       گاهی در بعضی از سنگها بعضی از بلورها به قدری رشد میکنند که اندازه آنها به چند       سانتیمتر میرسد. لذا به آن ساخت پورفیر مانند یا پورفیروئیدی       میگویند. بلورهای بسیار درشت را پورفیروبلاست میگویند.
	بافت       پگماتیتی :
       در این بافت بلورها بسیار درشت میشوند. بطوری که اندازه آنها بین چند سانتیمتر تا       چند دسیمتر متغیر است.
	بافت پگماتیک گرافیک :
       موقعی است که یک بلور کوارتز       و یک بلور فلدسپات آلکالن طوری در هم داخل شده باشند که       یکی از آنها (معمولا فلدسپات آلکالن) متن را       تشکیل داده و بلور دیگر ادخالها را بسازد.
	بافت       کروی : 
       در این بافت زمینه سنگ دارای بافت دانهای است و در این زمینه اجتماعاتی از بلورها بصورت       کره با ساخت شعاعی قرار گرفتهاند. هر کره از طبقات       متحدالمرکز و متناوب کانیهای تیره و روشن تشکیل شده به نحوی که کانیهای روشن در امتداد شعاعها کره و کانیهای       تیره موازه با سطح کره رشد کردهاند.
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